14

ОТ 31.05.2023 Г. № 5/3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, КОТОРЫМ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ГОСПАБЛИКАМ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Уставом Коноваловского муниципального образования, Дума Коноваловского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень организаций Коноваловского муниципального образования, которым подключение к Госпабликам не требуется (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
дня его опубликования.

	Председатель Думы Коноваловского МО
Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д. Замащиков

2

[bookmark: Par50]

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Коноваловского
муниципального образования
от 31.05.2023 г. № 5/3

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, КОТОРЫМ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ГОСПАБЛИКАМ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

	№
	Наименование организации
	Основания

	1
	Дума Коноваловского муниципального образования
	Дублирование информации (информация размещается на официальной странице Администрации Коноваловского муниципального образования)

[bookmark: _GoBack]